ОГНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.01.2023                                                                                                            № 3

с. Огни

О продаже земельных долей
сельскохозяйственного назначения
находящихся в собственности
администрации Огнёвского сельсовета
Усть – Калманского района
Алтайского края

В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
РЕШИЛ:
1. Запретить продажу земельных долей сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности администрации Огнёвского сельсовета Усть – Калманского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Огнёвского сельсовета Коротких С.П.

Глава сельсовета                                                                             С. П. Коротких